РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

постановлением Правительства Мурманской области от 24.05.2017 № 265-ПП

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории

Мурманской области», Решением Совета депутатов муниципального обра-

зования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении Поло-

жения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в собственности муниципального образования ЗАТО г.Североморск», Уставом

муниципального образования ЗАТО г.Североморск, постановлением адми-

нистрации ЗАТО г.Североморск от 08.02.2022 № 139 «Об утверждении

Порядка рассмотрения предложения лица, выступившего с инициативой

заключения концессионного соглашения, предложения об изменении

концессионного соглашения», на основании приказа Министерства энерге-

тики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области от 07.02.2022

№ 23 «О проекте концессионного соглашения АО «Мурманэнергосбыт»

в отношении объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего

водоснабжения и отдельных объектов таких систем ЗАТО г.Североморск,

администрация ЗАТО г.Североморск

          от 17.02.2022 г.                                                                     № 216

О проекте концессионного соглашения

акционерного общества «Мурманэнергосбыт»

в отношении объектов теплоснабжения,

централизованных систем горячего

водоснабжения и отдельных объектов

таких систем ЗАТО г.Североморск

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать АО «МЭС» в заключении концессионного соглашения

в отношении объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего

водоснабжения и отдельных объектов таких систем ЗАТО г.Североморск

ввиду отсутствия в бюджете муниципального образования ЗАТО г.Северо-

морск ресурсного обеспечения для заключения и исполнения концессионного

соглашения АО «МЭС» на иных условиях.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов